
ZARZĄDZENIE Nr 60/16
Burmistrza Pasłęka

z dnia 5 maja 2016 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie
Nr 93/13 Burmistrza Pasłęka z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku,  z  późn.  zm.)  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) po §7a dodaje się  §7b w brzmieniu:
„§7b. W urzędzie  funkcjonuje  samodzielne  stanowisko  Asystenta  Burmistrza  Pasłęka,  którego 
zakres zadań określa szczegółowy zakres czynności osoby zatrudnionej na tym stanowisku.”.

2)  w   §10  określającym  zadania  Referatu  Organizacyjnego,  w  części  dotyczącej  obsługi 
działalności  Burmistrza  Pasłęka  jako  organu  wykonawczego  gminy,  punkt  5  otrzymuje 
brzmienie:

„5.  Bieżąca  obsługa  biurowa  burmistrza,  zastępcy  burmistrza,  asystenta  burmistrza
i sekretarza gminy.”,

3) § 25 otrzymuje brzmienie:
„§ 25.

1. Obywatele są przyjmowani przez burmistrza w sprawach skarg i wniosków w każdą środę 
od godz. 8,00 do godz. 12,00 i od godz. 14,00 do godz. 16,00.

2. W czasie nieobecności burmistrza zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizuje wyznaczona 
przez Burmistrza osoba , spośród niżej wymienionych:
1) Zastępca Burmistrza Pasłęka,
2) Asystent Burmistrza Pasłęka,
3) Sekretarz Gminy.

3. W  przypadku  nieobecności  Burmistrza  Pasłęka  oraz  osób  wymienionych  w  ust.  2, 
interesantów przyjmują kierownicy referatów.

4)  Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku, 
przedstawiający  schemat  organizacyjny  urzędu  otrzymuje  brzmienie  jak w załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski




